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BIEG GŁÓWNY  9,6 KM 
 
1. Kolendowicz Łukasz  Leszno  AKWAWIT   01:37:24 
2.  Szmyt Paweł   Poznań     01:37:36 
3.  Wachowski Błażej  Poznań WARTA   01:50:38 
4. Samelak Ryszard  Poznań KWP    02:29:04 
5. Lutkowski Tomasz  Poznań     02:35:16 
 
 
BIEG GRAND PRIX WIELKOPOLSKI   3,0  KM 
 
1. Rosenkranz Markus  SSC Berlin    0:41:47 
2. Andrzejewski Aleksander Leszno     0:42:13 
3. Monczak Grzegorz  Wrocławska. Drużyna Ratownicza 0:42:23 
4. Monczak  Piotr  SSI START Poznań   0:44:51 
5. Napierała Paula  TS Olimpia Poznań   0:46:31 
6. Łukaszewicz Paweł  SSI START Poznań   0:52:32 
7. Zaporowski Paweł  Wałcz     0:54:25 
8. Przymusiński Michał  GPW Poznań    0:54:58 
9. Nowak Ludwika  Poznań     0:57:14 
10. Thiem Jacek   KS WARTA Poznań   0:57:48 
11. Łabusińska Martyna  AKWAWIT Leszno   0:59:57 
12. Rudzka Małgorzata  AWF Poznań    01:09:33 
13. Szymczak Jarosław  TS Olimpia Poznań   01:12:36 
14. Kowalewski Hubert  WOPR Gryfino   01:16:58 
 
 
BIEG  VIP-ÓW 300 M 
 
1. Niewitecki Wojciech  Poznań     5:39,44 
2. Siwiec Marek   Poznań     7:19,15 
 
 
BIEG  DZIENNIKARZY      300 M 
 
1. Orłowski Filip   Leszno     5:00,37 
2. Thiem Jacek   Poznań     5:14,04 
3. Kotecka Anna   Poznań     5:53,43 
4. Wypijewski Grzegorz  Poznań     13:08,31 
 
 
 
 



BIEG  MASOWY  -  OPEN    1500 M 
 
1. Mendowska Katarzyna Poznań  Fregata Swimming  0:21:35 
2. Juja Mateusz   KS Poznania Poznań   0:22:53 
3. Krzyżan Ryszard  Poznań     0:23:56 
4. Rybak Tomasz  Warta Poznań    0:26:43 
5. Goździejewska Anna  Kormoran Masters Olsztyn  0:26:53 
6. Pociejowski Andrzej  Głogów    0:27:05 
7. Kettner Piotr   Poznań     0:27:48 
8. Beszterda Jacek  Poznań  SSI START Masters  0:27:54 
9. Woch Janusz   SSI Startowy Poznań   0:28:13 
10.  Dmytrów Wojciech  SSI START Masters Poznań  0:29:11 
11. Lewandowski Zygmunt OSIR Inowrocław   0:29:12 
12. Andrzejczak Krzysztof Charlotenburg/Wilmers Berlin 0:29:58 
13. Adamski Jacek  SSI START Poznań   0:30:09 
14. Chmiel Krzysztof  Poznań     0:30:48 
15. Lewna Erik   DLRG Berlin    0:30:51 
16. Zaporowski Dariusz  Wałcz     0:30:58 
17. Regen Stanisław  Poznań     0:31:11 
18. Zaporowski Maciej  Wałcz     0:31:24 
19. Rozwandowicz Andrzej Łódź     0:33:03 
20. Samelak Patryk  Poznań     0:34:53 
21. Szymański Janusz  Poznań     0:35:35 
22. Zieliński Grzegorz  Tarnowo Podgórne   0:36:28 
23. Brodala Tomasz  Poznań     0:37:46 
24. Gursztyn Adam  Łódź     0:38:00 
25. Stasiński Stanisław  Poznań     0:39:06 
26. Liberski Krzysztof  SSI START Poznań   0:41:39 
27. Gursztyn Włodzimierz Łódź     0:43:43 
28. Samulak Grzegorz  Sokołów Podlaski   0:44:29 
29. Cieślak Janusz  Łódź     0:48:14 
30. Galinowski Marek  Łódź     1:00:15 
 
 
 
 
BIEG  MASOWY – CHŁOPCY   1500 M 
 
1. Juja Mateusz   KS Posnania Poznań   0:22:53 
2. Krzyżan Ryszard  Poznań     0:23:56 
3. Andrzejczak Krzysztof Carlotenburg/Wilmers Berlin  0:29:58 
4. Lewna Erik   DLRG Berlin     0:30:51 
5. Samelak Patryk  Poznań     0:34:53 
 
 
 
 
BIEG  MASOWY – DZIEWCZETA   1500 M 
 
1. Mendowska Katarzyna Fregata Swimming Poznań  0:21:35 



BIEG  MASOWY – KATEGORIA  A  -  1500  M 
 
1. Rybak Tomasz  WARTA Poznań   0:26:43 
 
 
 
BIEG  MASOWY – KATEGORIA  B – 1500 M  
 
1.  Brodala Tomasz  Poznań     0:37:46 
 
 
 
BIEG MASOWY – KATEGORIA  C – 1500 M 
 
1. Zieliński Grzegorz  Tarnowo Podgórne   0:36:28 
 
 
 
BIEG  MASOWY – KATEGORIA  D – 1500  M 
 
1. Goździejewska Anna  Kormoran Master Olsztyn  0:26:53 
2. Pociejowski Andrzej  Głogów    0:27:05 
3. Kettner Piotr   Poznań     0:27:48 
4. Zaporowski Dariusz  Wałcz     0:30:58 
 
 
 
BIEG  MASOWY – KATEGORIA  E – 1500 M 
 
1.  Beszterda Jacek  SSI START Masters   0:27:54 
2. Dmytrów Wojciech  SSI START Masters   0:29:11 
3. Adamski Jacek  SSI START Poznań   0:30:09 
4. Liberski Krzysztof  START Poznań   0:41:39 
 
 
 
BIEG  MASOWY – KATEGORIA  F – 1500 M 
 
1. Chmiel Krzysztof  Poznań     0:30:48 
 
 
 
BIEG MASOWY – KATEGORIA G – 1500 M 
 
1. Regen Stanisław  Poznań     0:31:11 
2. Rozwandowicz Andrzej Łódź     0:33:03 
3. Szymański Janusz   Poznań     0:35:35 
4. Gursztyn Włodzimierz Łódź     0:43:43 
 
 



BIEG  MASOWY – KATEGORIA  H – 1500 M 
 
1. Woch Janusz   Poznań     0:28:13 
2. Stasiński Stanisław  Poznań     0:39:06 
3. Cieślak Janusz  Łódź     0:48:14 
 
 
 
BIEG MASOWY – KATEGORIA  J – 1500 M 
 
1. Lewandowski Zygmunt OSIR Inowrocław   0:29:12 
2. Galinowski Marek  Łódź     1:00:15 
 
 
 
 
BIEG MASOWY – Z KLASYFIKACJĄ DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
– 1500 M 
 
1. Kucierski Michał  Poznań     0:22:36 
2. Zdrenk Sławomir  Poznań     0:47:47 
 
 
 
 
BIEG MASOWY – Z KLASYFIKACJĄ DLA RATOWNIKÓW WOPR – 1500 M 
 
1. Majchrzak Paweł  Leszno     0:23:41 
2. Bentkowska Aneta  Poznań     0:30:30 
 
 
 
 
BIEG  DLA DZIECI – KATEGORIA  1997-1998 – CHŁOPCY - 50 M 
 
1. Stawrakakis Krzysztof Poznań     0:49,34 
2. Adamczak Fryderyk  Koninko     1:01,23 
3. Kabulak Nikodem  Gruszczyn    1:02,15 
 
 
 
BIEG DLA DZIECI – KATEGORIA 1995-1996 – DZIEWCZĘTA – 50 M 
 
1.  Mendowska  Paulina  Fregata Swimming Poznań  0:50,84 
2. Urbaniak Angelika  Warta Poznań    0:51:34 
3. Kupińska Weronika  Warta Poznań    0:56,96 
4. Klimaszyk Marta  Koziegłowy    1:01,57 
5. Klimaszyk Magdalena Koziegłowy    1:09,17 
6. Lebus Marta   Poznań     1:34,95 
 



 
BIEG DLA DZIECI – KATEGORIA  1995-1996 – CHŁOPCY – 50 M 
 
1. Urbaniak Jan   Warta Poznań    0:37,52 
2. Mizerny Adam  Swarzędz    0:40,17 
3. Klimaszyk Jan   Złotniki    0:44,51 
 


